
 

UCHWAŁA NR 2091/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 maja 2020r. 

W SPRAWIE: 

Wyrażenia pozytywnej opinii do wniosku Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach skierowanego do Wojewody Świętokrzyskiego o zgodę na odstępstwo od przepisów 

techniczno-budowlanych dla projektowanej obwodnicy miejscowości Nowy Korczyn w ramach 

zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko-Zdrój  - Nowy Korczyn- 

Borusowa wraz z budową przeprawy mostowej na rz. Nidzie oraz Wiśle”.  

 

NA PODSTAWIE: 
Na podstawie art. 9 ust. 3, pkt 5 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (tekst jednolity Dz. 

U z 2019r. poz. 1186 ze zm.), art. 41 ust. 1 w zw. z art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.)  art. 19 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy 

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 2020, poz. 470 ) oraz §4 ust 1 Statutu Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach przyjętego przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwałą nr 

XI/160/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 lipca 2019r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wyraża pozytywną opinię do wniosku Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, skierowanego do Wojewody Świętokrzyskiego o zgodę na 

odstępstwo od przepisów techniczno-budowlanych dla projektowanej obwodnicy Nowego Korczyna  

w ciągu DW 973 w zakresie braku możliwości zachowania minimalnych, wymaganych odległości 

pomiędzy sąsiadującymi skrzyżowaniami wynoszących minimum 1 km, tj. początkiem projektowanej 

obwodnicy zlokalizowanej w km 277+755 (pikietaż globalny) drogi krajowej nr 79, a istniejącym 

najbliższym skrzyżowaniem, zlokalizowanym w km 276+891, oraz na odcinku końca obwodnicy w km 

ok. 274+751 (pikietaż globalny drogi krajowej nr 79), a najbliższym istniejącym skrzyżowaniem 

zlokalizowanym w km 273+882 z droga powiatową Nr 0130T klasy Z.   

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, Transportu  

i Komunikacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                          MARSZAŁEK  

                WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO   

 

                                    Andrzej Bętkowski 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2091/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 13 maja 2020r. 


